

Q&A

Executive MBA – DS/MLM

1. Czy można się zapisać na studia nie mając wyższego wykształcenia?

- Tak. W przypadku tego projektu edukacyjnego proponujemy pewne rozwiązania, uzależnione od posiadanego wykształcenia:

a. **Nie posiadasz świadectwa maturalnego.** Uczestniczysz w projekcie Kursu Akademickiego Executive MBA. Po zakończeniu kursu otrzymujesz dyplom ukończenia kursu akademickiego bez uprawnień do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa, oraz nabywasz praktyczne, wyjątkowe i szerokie kompetencje, zawarte w programie studiów podyplomowych Executive MBA.

b. **Posiadasz świadectwo maturalne.** Uczestniczysz w projekcie Kursu Akademickiego Executive MBA. Po zakończeniu kursu otrzymujesz dyplom ukończenia kursu akademickiego bez uprawnień do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa, oraz nabywasz praktyczne, wyjątkowe i szerokie kompetencje, zawarte w programie studiów podyplomowych Executive MBA. Dzięki 90 punktom ECTS uzyskanym w zaliczonych i zrealizowanych, trzech semestrach studiów podyplomowych Executive MBA – DS/MLM, możesz przystąpić (deklaracja przed rozpoczęciem trzeciego semestru) do uzupełniających studiów licencjackich (dwa semestry) i obrony pracy licencjackiej: zarządzanie w administracji. Po uzyskaniu kwalifikacji I stopnia, czyli tytułu licencjata potwierdzonego odpowiednim dyplomem, uzyskujesz dodatkowo upgrade dyplomu kursu akademickiego Executive MBA do dyplomu studiów podyplomowych Executive MBA z pełnymi uprawnieniami.

- c. **Posiadasz licencjat.** Po zakończeniu trzech semestrów projektu, uzyskujesz dyplom Executive MBA, uprawniający do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa, oraz nabywasz praktyczne, wyjątkowe i szerokie kompetencje, zawarte w programie studiów podyplomowych Executive MBA. Dzięki 90 punktom ECTS uzyskanym w zaliczonych i zrealizowanych, trzech semestrach studiów podyplomowych Executive MBA – DS/MLM, możesz przystąpić (deklaracja przed rozpoczęciem trzeciego semestru) do uzupełniających studiów magisterskich (jeden semestr) i obrony pracy magisterskiej: zarządzanie w administracji.

2. Czy jest możliwość płacenia za studia na raty?

Tak.

- a. Wartość semestru dzielimy na 4 równe raty w ramach jednego semestru i następują raty miesięczne.
- b. Płatności ratalne w systemie bankowym – info w zakładce EMBA zapłać w ratach

3. Czy jest możliwość skorzystania z dofinansowań?

Tak. W najbliższym czasie WSNS Pedagogium zostanie wpisana do BUR Bazy Usług Rozwojowych. Powyższe będzie uprawniało do tego, aby uczestnicy naszych projektów edukacyjnych, mieli możliwość ubiegania się o dofinansowanie z następujących źródeł:

Baza Usług rozwojowych BUR

- a. Po wejściu na <https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/> w przystępnej wyszukiwarce znajdą Państwo ofertę szkolenia po nazwie organizatora szkolenia, czyli WSNS PEDAGOGIUM

b. Po wyszukaniu w Bazie Usług Rozwojowych interesującego szkolenia potencjalny beneficjent udaje się do Operatora Regionalnego celem złożenia wniosku zgłoszeniowego i podpisania umowy o dofinansowanie.

c. Na tym etapie beneficjent dowiaduje się, na jakie dofinansowanie do szkoleń z PARP może liczyć. Wnioski zgłoszeniowe znajdują się bezpośrednio na stronach Operatorów Regionalnych. W zależności od operatora są one przyjmowane w określonych terminach lub przez cały rok.

- Po złożeniu wniosku i podpisaniu umowy z operatorem należy dokonać rejestracji na platformie BUR. Rejestracji można dokonać jako osoba fizyczna lub jako firma widniejąca w bazie jako Użytkownik Instytucjonalny. W przypadku, gdy na szkolenie będą osoby o statusie pracownika, każdy z nich musi utworzyć własne konto użytkownika i dołączyć do profilu Użytkownika Instytucjonalnego, czyli firmy w której są zatrudnieni. Ponadto przedsiębiorcy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą muszą założyć dwa konta: jedno jako użytkownik i jedno jako Użytkownik Instytucjonalny. Wówczas, kierując „siebie” na szkolenie, przedsiębiorca musi dodać swojego użytkownika do Użytkownika Instytucjonalnego jako „pracownik”.
- Po dokonaniu rejestracji można przejść do zapisania na wybrane szkolenie.
- Następnie po dokonaniu wszelkich formalności przychodzi czas na szkolenie oraz jego ocenę.
- Po odbyciu szkolenia jego koszty są pokrywane przez przedsiębiorcę z jego własnych środków.
- Na koniec należy skontaktować się z Operatorem i przedstawić dokumenty potwierdzające odbycie szkolenia, na których podstawie przedsiębiorca otrzyma określoną w umowie refundację.

Krajowy Fundusz Szkoleniowy KFS

KFS – składanie wniosków o przyznanie środków

Pracodawca składa wniosek o przyznanie środków z KFS (Krajowy Fundusz Szkoleniowy) na kształcenie ustawiczne do **Powiatowego Urzędu Pracy** właściwego ze względu na siedzibę pracodawcy albo miejsce prowadzenia przez niego działalności.

Kto może skorzystać z dofinansowania szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleniowego?

Dofinansowanie kształcenia ze środków KFS jest ogólnodostępne i mogą z nich skorzystać firmy, urzędy, fundacje, które prowadzą swoją działalność na terenie Polski, osoby bezrobotne. Kwota, która przypada do wykorzystania na jednego pracownika wynosi około **14 000 zł**.

Gdzie uzyskać formularz wniosku o środki z KFS?

Pracodawcy zainteresowani ubieganiem się o środki na dofinansowanie szkoleń z KFS po 2020 roku powinni skontaktować się z Powiatowym Urzędem Pracy właściwym ze względu na swoją siedzibę lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej, aby uzyskać właściwy formularz. Wnioski należy składać zgodnie z terminami naboru określonymi przez PUP – Powiatowy Urząd Pracy.

Zasady składania wniosków i ich wzory

Uwaga! Każdy Urząd Pracy stosuje własne, odrębne zasady dotyczące składania wniosków i ich wzory. Przed złożeniem wniosku zaleca się sprawdzenie dostępności środków z KFS w Powiatowym Urzędzie Pracy.

4. W jakim systemie studia będą się odbywały (online czy stacjonarnie, w weekendy czy w trakcie tygodnia)?

Projekt edukacyjny Executive MBA DS/MLM, będzie realizowany w formule hybrydowej, w przewadze zajęć realizowanych on-line. W każdym z trzech semestrów, przewidziany jest jeden weekend z zajęciami stacjonarnymi (obecność nie jest obowiązkowa, a dostęp do zajęć będzie jednocześnie realizowany w formule on-line). Należy podkreślić, że zajęcia w ramach projektu będą realizowane w różne dni tygodnia oraz weekendy. Będą one nagrywane, a studenci otrzymają okresowy dostęp do zabezpieczonych nagrań.

Harmonogram oraz szczegółowy plan zajęć dostępny w zakładce program zajęć

5. Czy jest możliwość tłumaczenia wykładów na inne języki?

Tak. Zajęcia mogą być tłumaczone na język angielski